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  BIO SANER 
                         BIOLOGICZNE I PODWÓJNIE AKTYWNE CZYSZCZENIE ORAZ  

                        ZAPOBIEGANIE NIEPRZYJEMNYM ZAPACHOM W TOALETACH  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
BIO SANER to naturalne rozwiązanie problemów z nieprzyjemnymi 
zapachami z toalet i szamb. Środek jest mikrobiologicznym płynem  
do usuwania - dezaktywacji substancji szkodliwych (dekontaminacji)  
dla wszystkich typów toalet biologicznych, chemicznych, latrynowych  
i szlamowych. Zawiera bezpieczne i naturalnie występujące kultury 
bakterii, które żywią się substancjami zawartymi w odchodach i przez 
to rozkładają je w naturalny sposób, zapobiegając rozprzestrzenianiu 
się ich woni, a także przyspieszając oraz ułatwiając kompostowanie.  
 

INSTRUKCJA 
Toalety chemiczne i biologiczne: 
 

Zbiornik na nieczystości:  
Wlać 100 ml płynu na każde 10 litrów pojemności zbiornika.  
Wlać do zbiornika 1-2 litry wody (w przypadku toalet przenośnych) 
 

Zbiornik na czystą wodę do spłukiwania:   
Wlać 50 ml - 100 ml płynu na każde 10 litrów pojemności zbiornika. 
 

 Dozowanie w szambie: 

 Objętość             Dodać Ilość środka 

 200 L   60 L wody   1 L Bio Saner 

 500 L 140 L wody 2,5 L Bio Saner 

 720 L 200 L wody 3,5 L Bio Saner 
 

UWAGA! Aby utrzymać bioaktywność w zbiornikach, Bio Saner musi być 
wymieszany z wodą, gdyż jej brak powoduje obumieranie kultur bakterii! 
Jeśli do czyszczenia zbiornika użyto wcześniej środka chemicznego,  
należy go dokładnie wypłukać wodą przed zastosowaniem Bio Saner! 
 

SKŁADNIKI:  

Azotan wapnia i endospory z rodzaju Bacillus, a także olejki eteryczne, 
biodegradowalne środki zwilżające i zatwierdzone barwniki.  
Bakterie są klasyfikowane w 1 klasie bezpieczeństwa zgodnie z Agencją 
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy AFS 2005:1. Na liście GRAS. 
 

Zawartość / pojemnik należy usuwać do autoryzowanego zakładu utylizacji odpadów.                                                  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   
 
 
 
    

    
 
    
    
 
   NIEBEZPIECZEŃSTWO! 
 

 

Powoduje poważne uszkodzenie 
oczu i podrażnienie skóry. 
Szkodliwy w przypadku połknięcia. 
Nie jeść, nie pić i nie palić podczas 
używania produktu. Dokładnie 
umyć ręce po użyciu. Nosić okulary 
ochronne i rękawice ochronne.  
Trzymać poza zasięgiem dzieci.  
W przypadku kontaktu ze skórą 
lub włosami: Spłukać skórę wodą         
/ prysznicem. Natychmiast usunąć           
/ zdjąć zanieczyszczenia.  
W przypadku połknięcia: 
Natychmiast skontaktować się z 
lekarzem / OŚRODKIEM ZATRUĆ. 
W przypadku kontaktu z oczami: 

Ostrożnie płukać wodą przez kilka 
minut. Zdjąć soczewki kontaktowe          
i kontynuować płukanie.  
Niebezpieczne składniki:  
Tetrahydrat azotanu wapnia. 
  

  
 

 

C
Z

Y
S

Z
C

Z
E

N
IE

 N
A

T
U

R
A

L
N

E
 

   

Numer serii / data ważności:  
24 miesiące od daty produkcji 


